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ANEXO I
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D.N.I/Pas. 1er Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

5.345.651 ALBAYA MORENO ANTONIO M 131,95
5.637.889 ALIA ROBLEDO M.INMACULADA L 144,70
22.926.806 ALLEGUE GALLEGO JOSE MANUEL L 124,25
11.380.513 ALONSO CUERVO M.ANTONIA L 148,50
10.062.066 ALVAREZ MARTINEZ BRAULIO L 128,40

379.228 ALVAREZ RODRIGUEZ JOAQUIN L 164,00
13.116.254 ALVAREZ RUIZ ANTONIO PABLO L 131,70
3.090.830 AMBRÓS CHECA ALFONSO L 131,40
28.506.050 ANDRADE DE LA CAL FRANCISCO JOSE L 124,20
8.821.529 ANTONA DIAZ M.MERCEDES L 119,05
71.628.289 ANTUÑA BRAÑA M.TERESA L 128,30
19.881.131 AÑON ELIZALDE JOSE MANUEL L 144,60
29.085.773 ARAIZ BURDIO JUAN JOSE L 151,20
37.317.911 ARBOL LINDE FRANCISCA L 154,00
13.711.303 ARCE MENDIBURU M.ANTONIA L 159,10
51.651.935 ARRIBAS LOPEZ PRIMITIVO L 142,40
5.394.941 ASENSIO MARTIN M.JOSE L 118,50
18.195.110 AYESTARAN ROTA JOSE IGNACIO L 121,25
22.694.683 BARTUAL LOBATO M.ELENA L 115,70
29.758.456 BAYO POLEO ROSARIO L 124,10
5.378.314 BERMEJO AZNAREZ SUSANA L 146,80
9.284.519 BERROCAL DE LA FUENTE CESAR ALBERTO L 124,05
13.925.260 BLANCO HUELGA CARMEN M. L 116,90
27.454.938 BLANCO MOLINA M.TERESA M 107,10
22.482.717 BRU CARTAGENA MARIANO L 135,30
50.745.026 CABALLERO ZIRENA ANA CAROLINA L 114,70
22.477.853 CARRILLO ALCARAZ ANDRES L 136,75
32.039.513 CARRILLO LOPEZ ANDRES L 115,05
16.026.376 CEBOLLA ERQUIAGA JOSE LUIS L 147,40
24.209.674 CENTENO CASTILLO M. LUISA L 122,60
17.862.369 CHAMORRO JAMBRINA CARLOS L 164,00
9.392.780 COFIÑO CASTAÑEDA LUIS ANGEL L 117,50
12.359.702 COLLADO MARCOS JAVIER L 130,70
33.971.952 CORCHERO MARTIN JOSE IGNACIO L 113,55
29.778.030 CORDOBA LOPEZ ALBERTO L 125,70
25.428.401 CORTINA GOMEZ JOSE JOAQUIN L 124,85
1.112.188 DE CASTRO MARTINEZ JAVIER L 147,10
50.410.873 DE LA FUENTE O'CONNOR M. EUGENIA L 141,05
22.945.610 DEL BAÑO ALEDO M.DOLORES L 122,30
52.081.975 DIAZ ABAD RICARDO L 119,00

790.579 DIEZ GUTIERREZ FERNANDO L 136,40
9.763.731 DOMINGUEZ BERROT ANA MARIA L 114,20
12.366.080 ENRIQUEZ GIRAUDO PEDRO MARTIN L 132,30
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10.566.619 ESCUDERO AUGUSTO DOLORES L 165,75
12.368.300 ESCUDERO CUADRILLERO EDUARDO L 124,25
18.018.971 ESCUELA GERICÓ M.PAZ L 132,60
9.372.126 ESPINA ANGULO M.JOSE L 112,70
27.511.169 ESQUINAS RODRIGUEZ ANTONIO MATIAS L 116,20
16.798.879 FERNANDEZ CALAVIA M.JOSE L 125,00
9.284.157 FERNANDEZ ESTEBAN VICTOPRIA L 115,90
71.626.966 FERNANDEZ GONZALEZ BERNABÉ L 133,75
7.857.143 FERNANDEZ RATERO JOSE ANTONIO L 116,80
12.365.386 FERRERAS PAEZ ZULEMA L 114,20
5.224.371 FRANCO GARROBO M.NIEVES L 152,50
5.380.141 FRUTOS VIVAR FERNANDO L 120,00
22.942.968 GARCIA CORDOBA FRANCISCO L 130,10
5.367.846 GARCIA FUENTES CARLOS L 147,30
7.548.443 GARCIA LOPEZ FERNANDO M 101,70
10.847.470 GARCIA RODRIGUEZ AGUEDA L 116,90
50.887.278 GARCIA SALAZAR MAX AURELIO L 114,50
27.450.677 GIL RUEDA BERNARDO M 105,45
10.805.806 GIRIBET RODRIGUEZ ARTURO L 151,75
50.682.338 GOIZUETA ADAME FRANCISCO JAVIER L 150,50
5.903.994 GOMEZ GRANDE M.LUISA L 117,60
16.527.048 GONZALEZ MANZANARES JOSE LUIS L 132,40
32.866.497 GUTIERREZ FERNANDEZ M.JOSE L 114,75
3.818.760 GUTIERREZ RODRIGUEZ JULIAN L 148,20
31.216.709 HERRERO FERNANDEZ SANTIAGO M. L 119,90
78.202.824 HOMAR RAMIREZ JAVIER L 120,15
25.139.210 HOMS GIMENO CARLOS ALBERTO L 136,70
50.833.563 ISUSI NIETO ANTONIO L 117,10
77.502.702 JARA PEREZ PEDRO L 129,90
18.011.637 JIMENEZ BARTOLOMÉ BELEN L 129,20
2.213.106 JIMENEZ MARTIN M.JOSE L 139,90
20.469.995 KURET ROJAS FRANKLIN ELIAS L 119,70
17.195.798 LARRAGA SABATÉ JESUS L 127,90
31.813.659 LEON BENITEZ FRANCISCO L 129,20
29.087.302 LEON CINTO ANA CRISTINA L 123,45
45.269.918 LEVY ASERRAF ALBERTO L 114,90
27.434.935 LOPEZ FERRER M.AFRICA L 124,85
2.171.500 LOPEZ MARTINEZ JORGE L 147,25
3.091.051 LOPEZ MATAMALA M.BLANCA L 116,80
40.884.092 LOPEZ PUEYO M.JESUS L 135,90
28.576.607 LOPEZ SANCHEZ LUIS ALBERTO L 139,25
14.592.760 LORDA DE LOS RIOS ICIAR L 113,50
50.698.647 LORENTE BALANZA JOSE ANGEL L 150,30
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664.393 LUCAS PONCE J.JORGE L 146,00
26.192.226 LUQUE GOMEZ PILAR L 152,70
31.231.894 MARIN GURREA JOSE MIGUEL L 118,90
13.138.956 MARINA MARTINEZ LUIS CARLOS L 114,90
15.968.830 MARTIN BENITEZ JUAN CARLOS L 141,35
32.749.030 MARTIN ORTIZ M.GUADALUPE L 118,30
13.757.917 MARTIN POSADAS M.TERESA L 144,80
31.398.812 MARTINEZ BAGUR IRENE L 117,00
7.478.157 MARTINEZ DIAZ M.CRISTINA L 118,90
11.721.190 MARTINEZ GARCIA JOSE MARIA L 138,85
18.201.272 MARTINEZ JIMENEZ MARIA CHANEL L 128,40
9.379.347 MARTINEZ REVUELTA MARIA DEL ROSARIO L 123,00
16.549.531 MARTINEZ SAGASTI FERNANDO L 123,95

407.659 MAS LODO MARGARITA M. L 129,60
9.368.551 MENENDEZ DE LEON BEGOÑA L 124,60
52.082.605 MERLO GONZALEZ VICTORIA EUGENIA L 124,25
51.890.295 MOLINA DOMINGUEZ ENCARNACION L 128,50
53.433.551 MON MENDIVE ENRIQUE L 126,90
2.611.894 MONTANS ARAUJO MARTA L 128,10
33.982.789 MONTERRUBIO VILLAR JESUS L 123,00
8.810.413 MORO SANCHEZ M.LUZ L 118,50
17.729.772 NEBRA PUERTAS AGUSTIN CARLOS L 113,60
22.469.879 NICOLAS FRANCO SILVESTRE L 143,20
7.838.415 NIETO CABRERA M.MERCEDES L 151,40
16.545.399 OLMOS PEREZ FRANCISCO VICENTE L 122,90
50.051.571 PABLO SANCHEZ RAUL DE L 141,80
5.144.334 PARDO TALAVERA JUAN CARLOS L 129,60
5.255.211 PASCUAL GONZALEZ CARMEN L 128,15
73.190.273 PEREZ LLORENS JUAN CARLOS L 141,00
6.229.809 PEREZ VELA JOSE LUIS L 136,50
5.635.681 PEREZ-PEDRERO SANCHEZ-BELMONTE M.JOSE L 133,50
27.440.818 PUJALTE RODENAS VIRGINIA L 119,80
5.262.548 QUINTANA DIAZ MANUEL L 117,10
398.245 RAMOS POLO JESUS MANUEL L 149,20
797.265 RENES CARREÑO EMILIO L 157,50

11.409.514 RENGEL JIMENEZ JOSEFA L 121,90
8.805.553 ROBLES MARCOS MANUEL SANTIAGO L 136,85
9.384.797 RODRIGUEZ ESTEBAN M. ANGELES L 116,00
7.852.060 RODRIGUEZ GONZALEZ FRANCISCO J. L 123,50
22.955.250 RODRIGUEZ MULERO M.DOLORES L 127,20
50.283.474 ROGERO MARIN SANTIAGO L 155,50
3.816.218 ROMERA ORTEGA MIGUEL ANGEL L 152,30
46.308.218 ROTGER BRIONES ANA MARIA L 152,35
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29.037.515 RUIZ VILLA GENOVEVA L 124,60
30.521.607 RUIZ-CABELLO JIMENEZ M.ANGELES L 115,20
12.736.409 SAGREDO MENESES VICTOR L 122,20
16.014.488 SALDAÑA FERNANDEZ M.TERESA L 128,30
11.808.983 SANCHEZ CARRETERO M.JOSE L 116,60
2.499.796 SANCHEZ GARCIA MIGUEL L 165,00
46.328.645 SANCHEZ GARCIA CARMEN L 131,50
22.981.437 SANCHEZ MARTOS ANTONIO L 115,75
72.964.193 SANCHEZ POLO CARLOS MIGUEL L 127,70
7.860.126 SANCHEZ SANCHEZ SANTOS MANUEL L 112,95
9.160.843 SANCHEZ-IZQUIERDO RIERA JOSE ANGEL L 153,30
17.145.525 SANZ GONZALO M.TERESA L 163,00
18.204.723 SARALEGUI RETA IÑAKI L 122,30
13.762.274 SERRANO CASTAÑEDA JAIME JOSE L 130,40
24.254.141 SIMON MARTIN M.ALMUDENA L 113,00
50.702.563 SUAREZ SAIZ JOSE L 139,90
12.726.412 TAMAYO LOMAS LUIS L 133,40
16.798.632 TARANCON MAJAN FELICITAS C. L 112,80
25.143.154 TEJADA ARTIGAS ANTONIO L 140,80
51.648.751 TEMPRANO VAZQUEZ SUSANA L 118,30
50.080.528 TORAL VAZQUEZ DARIO L 119,90
29.097.490 VALDOVINOS MAHAVE M.CONCEPCION L 122,00
11.399.566 VALLEDOR MENDEZ MANUEL L 131,45
5.264.379 VEGA GONZALEZ GEMA L 137,45
11.054.746 VELASCO ALVAREZ LUIS M 116,85
37.681.148 VELASCO ROCA JULIO L 155,10
7.221.840 VILLA DIAZ PATRICIA L 121,60
17.863.888 YUS TERUEL SANTIAGO L 150,90
29.139.656 ZABALEGUI PEREZ ARTURO L 126,55

Estas calificaciones se hacen públicas el día 30 de diciembre de 2003
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10.566.619 ESCUDERO AUGUSTO DOLORES L 165,75
2.499.796 SANCHEZ GARCIA MIGUEL L 165,00
379.228 ALVAREZ RODRIGUEZ JOAQUIN L 164,00

17.862.369 CHAMORRO JAMBRINA CARLOS L 164,00
17.145.525 SANZ GONZALO M.TERESA L 163,00
13.711.303 ARCE MENDIBURU M.ANTONIA L 159,10

797.265 RENES CARREÑO EMILIO L 157,50
50.283.474 ROGERO MARIN SANTIAGO L 155,50
37.681.148 VELASCO ROCA JULIO L 155,10
37.317.911 ARBOL LINDE FRANCISCA L 154,00
9.160.843 SANCHEZ-IZQUIERDO RIERA JOSE ANGEL L 153,30
26.192.226 LUQUE GOMEZ PILAR L 152,70
5.224.371 FRANCO GARROBO M.NIEVES L 152,50
46.308.218 ROTGER BRIONES ANA MARIA L 152,35
3.816.218 ROMERA ORTEGA MIGUEL ANGEL L 152,30
10.805.806 GIRIBET RODRIGUEZ ARTURO L 151,75
7.838.415 NIETO CABRERA M.MERCEDES L 151,40
29.085.773 ARAIZ BURDIO JUAN JOSE L 151,20
17.863.888 YUS TERUEL SANTIAGO L 150,90
50.682.338 GOIZUETA ADAME FRANCISCO JAVIER L 150,50
50.698.647 LORENTE BALANZA JOSE ANGEL L 150,30

398.245 RAMOS POLO JESUS MANUEL L 149,20
11.380.513 ALONSO CUERVO M.ANTONIA L 148,50
3.818.760 GUTIERREZ RODRIGUEZ JULIAN L 148,20
16.026.376 CEBOLLA ERQUIAGA JOSE LUIS L 147,40
5.367.846 GARCIA FUENTES CARLOS L 147,30
2.171.500 LOPEZ MARTINEZ JORGE L 147,25
1.112.188 DE CASTRO MARTINEZ JAVIER L 147,10
5.378.314 BERMEJO AZNAREZ SUSANA L 146,80
664.393 LUCAS PONCE J.JORGE L 146,00

13.757.917 MARTIN POSADAS M.TERESA L 144,80
5.637.889 ALIA ROBLEDO M.INMACULADA L 144,70
19.881.131 AÑON ELIZALDE JOSE MANUEL L 144,60
22.469.879 NICOLAS FRANCO SILVESTRE L 143,20
51.651.935 ARRIBAS LOPEZ PRIMITIVO L 142,40
50.051.571 PABLO SANCHEZ RAUL DE L 141,80
15.968.830 MARTIN BENITEZ JUAN CARLOS L 141,35
50.410.873 DE LA FUENTE O'CONNOR M. EUGENIA L 141,05
73.190.273 PEREZ LLORENS JUAN CARLOS L 141,00
25.143.154 TEJADA ARTIGAS ANTONIO L 140,80
2.213.106 JIMENEZ MARTIN M.JOSE L 139,90
50.702.563 SUAREZ SAIZ JOSE L 139,90
28.576.607 LOPEZ SANCHEZ LUIS ALBERTO L 139,25

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 1 de 4



Ministerio de
Sanidad
y Consumo

MEDICINA INTENSIVA
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I
Orden numérico

D.N.I/Pas. 1er Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

11.721.190 MARTINEZ GARCIA JOSE MARIA L 138,85
5.264.379 VEGA GONZALEZ GEMA L 137,45
8.805.553 ROBLES MARCOS MANUEL SANTIAGO L 136,85
22.477.853 CARRILLO ALCARAZ ANDRES L 136,75
25.139.210 HOMS GIMENO CARLOS ALBERTO L 136,70
6.229.809 PEREZ VELA JOSE LUIS L 136,50
790.579 DIEZ GUTIERREZ FERNANDO L 136,40

40.884.092 LOPEZ PUEYO M.JESUS L 135,90
22.482.717 BRU CARTAGENA MARIANO L 135,30
71.626.966 FERNANDEZ GONZALEZ BERNABÉ L 133,75
5.635.681 PEREZ-PEDRERO SANCHEZ-BELMONTE M.JOSE L 133,50
12.726.412 TAMAYO LOMAS LUIS L 133,40
18.018.971 ESCUELA GERICÓ M.PAZ L 132,60
16.527.048 GONZALEZ MANZANARES JOSE LUIS L 132,40
12.366.080 ENRIQUEZ GIRAUDO PEDRO MARTIN L 132,30
5.345.651 ALBAYA MORENO ANTONIO M 131,95
13.116.254 ALVAREZ RUIZ ANTONIO PABLO L 131,70
46.328.645 SANCHEZ GARCIA CARMEN L 131,50
11.399.566 VALLEDOR MENDEZ MANUEL L 131,45
3.090.830 AMBRÓS CHECA ALFONSO L 131,40
12.359.702 COLLADO MARCOS JAVIER L 130,70
13.762.274 SERRANO CASTAÑEDA JAIME JOSE L 130,40
22.942.968 GARCIA CORDOBA FRANCISCO L 130,10
77.502.702 JARA PEREZ PEDRO L 129,90

407.659 MAS LODO MARGARITA M. L 129,60
5.144.334 PARDO TALAVERA JUAN CARLOS L 129,60
18.011.637 JIMENEZ BARTOLOMÉ BELEN L 129,20
31.813.659 LEON BENITEZ FRANCISCO L 129,20
51.890.295 MOLINA DOMINGUEZ ENCARNACION L 128,50
10.062.066 ALVAREZ MARTINEZ BRAULIO L 128,40
18.201.272 MARTINEZ JIMENEZ MARIA CHANEL L 128,40
71.628.289 ANTUÑA BRAÑA M.TERESA L 128,30
16.014.488 SALDAÑA FERNANDEZ M.TERESA L 128,30
5.255.211 PASCUAL GONZALEZ CARMEN L 128,15
2.611.894 MONTANS ARAUJO MARTA L 128,10
17.195.798 LARRAGA SABATÉ JESUS L 127,90
72.964.193 SANCHEZ POLO CARLOS MIGUEL L 127,70
22.955.250 RODRIGUEZ MULERO M.DOLORES L 127,20
53.433.551 MON MENDIVE ENRIQUE L 126,90
29.139.656 ZABALEGUI PEREZ ARTURO L 126,55
29.778.030 CORDOBA LOPEZ ALBERTO L 125,70
16.798.879 FERNANDEZ CALAVIA M.JOSE L 125,00
25.428.401 CORTINA GOMEZ JOSE JOAQUIN L 124,85
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27.434.935 LOPEZ FERRER M.AFRICA L 124,85
9.368.551 MENENDEZ DE LEON BEGOÑA L 124,60
29.037.515 RUIZ VILLA GENOVEVA L 124,60
22.926.806 ALLEGUE GALLEGO JOSE MANUEL L 124,25
12.368.300 ESCUDERO CUADRILLERO EDUARDO L 124,25
52.082.605 MERLO GONZALEZ VICTORIA EUGENIA L 124,25
28.506.050 ANDRADE DE LA CAL FRANCISCO JOSE L 124,20
29.758.456 BAYO POLEO ROSARIO L 124,10
9.284.519 BERROCAL DE LA FUENTE CESAR ALBERTO L 124,05
16.549.531 MARTINEZ SAGASTI FERNANDO L 123,95
7.852.060 RODRIGUEZ GONZALEZ FRANCISCO J. L 123,50
29.087.302 LEON CINTO ANA CRISTINA L 123,45
9.379.347 MARTINEZ REVUELTA MARIA DEL ROSARIO L 123,00
33.982.789 MONTERRUBIO VILLAR JESUS L 123,00
16.545.399 OLMOS PEREZ FRANCISCO VICENTE L 122,90
24.209.674 CENTENO CASTILLO M. LUISA L 122,60
22.945.610 DEL BAÑO ALEDO M.DOLORES L 122,30
18.204.723 SARALEGUI RETA IÑAKI L 122,30
12.736.409 SAGREDO MENESES VICTOR L 122,20
29.097.490 VALDOVINOS MAHAVE M.CONCEPCION L 122,00
11.409.514 RENGEL JIMENEZ JOSEFA L 121,90
7.221.840 VILLA DIAZ PATRICIA L 121,60
18.195.110 AYESTARAN ROTA JOSE IGNACIO L 121,25
78.202.824 HOMAR RAMIREZ JAVIER L 120,15
5.380.141 FRUTOS VIVAR FERNANDO L 120,00
31.216.709 HERRERO FERNANDEZ SANTIAGO M. L 119,90
50.080.528 TORAL VAZQUEZ DARIO L 119,90
27.440.818 PUJALTE RODENAS VIRGINIA L 119,80
20.469.995 KURET ROJAS FRANKLIN ELIAS L 119,70
8.821.529 ANTONA DIAZ M.MERCEDES L 119,05
52.081.975 DIAZ ABAD RICARDO L 119,00
31.231.894 MARIN GURREA JOSE MIGUEL L 118,90
7.478.157 MARTINEZ DIAZ M.CRISTINA L 118,90
5.394.941 ASENSIO MARTIN M.JOSE L 118,50
8.810.413 MORO SANCHEZ M.LUZ L 118,50
32.749.030 MARTIN ORTIZ M.GUADALUPE L 118,30
51.648.751 TEMPRANO VAZQUEZ SUSANA L 118,30
5.903.994 GOMEZ GRANDE M.LUISA L 117,60
9.392.780 COFIÑO CASTAÑEDA LUIS ANGEL L 117,50
50.833.563 ISUSI NIETO ANTONIO L 117,10
5.262.548 QUINTANA DIAZ MANUEL L 117,10
31.398.812 MARTINEZ BAGUR IRENE L 117,00
13.925.260 BLANCO HUELGA CARMEN M. L 116,90
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10.847.470 GARCIA RODRIGUEZ AGUEDA L 116,90
11.054.746 VELASCO ALVAREZ LUIS M 116,85
7.857.143 FERNANDEZ RATERO JOSE ANTONIO L 116,80
3.091.051 LOPEZ MATAMALA M.BLANCA L 116,80
11.808.983 SANCHEZ CARRETERO M.JOSE L 116,60
27.511.169 ESQUINAS RODRIGUEZ ANTONIO MATIAS L 116,20
9.384.797 RODRIGUEZ ESTEBAN M. ANGELES L 116,00
9.284.157 FERNANDEZ ESTEBAN VICTOPRIA L 115,90
22.981.437 SANCHEZ MARTOS ANTONIO L 115,75
22.694.683 BARTUAL LOBATO M.ELENA L 115,70
30.521.607 RUIZ-CABELLO JIMENEZ M.ANGELES L 115,20
32.039.513 CARRILLO LOPEZ ANDRES L 115,05
45.269.918 LEVY ASERRAF ALBERTO L 114,90
13.138.956 MARINA MARTINEZ LUIS CARLOS L 114,90
32.866.497 GUTIERREZ FERNANDEZ M.JOSE L 114,75
50.745.026 CABALLERO ZIRENA ANA CAROLINA L 114,70
50.887.278 GARCIA SALAZAR MAX AURELIO L 114,50
9.763.731 DOMINGUEZ BERROT ANA MARIA L 114,20
12.365.386 FERRERAS PAEZ ZULEMA L 114,20
17.729.772 NEBRA PUERTAS AGUSTIN CARLOS L 113,60
33.971.952 CORCHERO MARTIN JOSE IGNACIO L 113,55
14.592.760 LORDA DE LOS RIOS ICIAR L 113,50
24.254.141 SIMON MARTIN M.ALMUDENA L 113,00
7.860.126 SANCHEZ SANCHEZ SANTOS MANUEL L 112,95
16.798.632 TARANCON MAJAN FELICITAS C. L 112,80
9.372.126 ESPINA ANGULO M.JOSE L 112,70
27.454.938 BLANCO MOLINA M.TERESA M 107,10
27.450.677 GIL RUEDA BERNARDO M 105,45
7.548.443 GARCIA LOPEZ FERNANDO M 101,70

Estas calificaciones se hacen públicas el día 30 de diciembre de 2003
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